МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРМАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Н.Е. МОМОТА»

П Р И К А З

                   12.01.2026                                  № 3

Мурманск

О стоимости обучения на 2026-2027 учебный год по программам СПО

В соответствии с «Положением о платных образовательных услугах»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на 2026-2027 учебный год следующую стоимость

оказания платных образовательных услуг:

1.1 По программам подготовки квалифицированных рабочих и

служащих и программам подготовки специалистов среднего звена:

 очная форма обучения на все профессии и специальности – 92000

рублей в год;

 заочная форма обучения на все специальности – 58000 рублей в год.

1.2. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии «23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин» - 1

курс - 92000 рублей в год, в стоимость обучения не включено обучение на 2

курсе по программе подготовки водителя погрузчика с правом управления

самоходными машинами категории «С» или «Д»

Директор                                                                           Н.Ю. Бессонова

Виза гл. бух.

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "МУРМАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Н.Е. МОМОТА"
	Я утвердил этот документ